

INFORMACJA

Zgodnie z Art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710.) Nadleśnictwo Miradz informuje, że w dniu 07.11.2022 r. odbyło się zebranie wykonawców w celu wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Miradz w roku 2023”.

W trakcie zebrania zadano następujące pytania:

Pytanie: W przypadku grodzień, kto będzie zobowiązany do zakupu niezbędnych materiałów do ich wykonania?

Odpowiedź: Dostarczenie siatki i słupków grodzieńowych leży po stronie Zamawiającego, pozostałe materiały tj. gwoździe i skoble zapewnia Wykonawca. Szczegóły zawarte są w załączniku nr 3.1 do SWZ – Opis standardu i technologii wykonawstwa prac leśnych. Wykonawca winien doliczyć koszt zakupu ww materiałów do zaoferowanej stawki.

Pytanie: Kiedy należy złożyć oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej składa wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona na wezwanie zamawiającego w terminie nie krótszym niż 10 dni.